

	MENSUAL	ACUMULADO
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>		
<b>Origen</b>		
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos	500,191	1,604,060
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas Recursos Fiscales	542,000	2,326,000
Otros Ingresos	11,385	138,606
<b>Aplicación</b>		
Servicios Personales	87,461	367,631
Materiales y Suministros	5,183	17,433
Servicios Generales	70,599	239,262
Costo de Ventas	833,059	3,035,780
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>57,274</b>	<b>408,560</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
<b>Origen</b>		
Contribuciones de Capital		
Venta de Activos Fisicos		
Otros		
<b>Aplicación</b>		
Bienes Inmuebles y Muebles	0	0
Otros		
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		
<b>Origen</b>		
Incremento de Otros Pasivos	0	
Disminución de Activos Financieros		
<b>Aplicación</b>		
Incremento de Activos Financieros	320,073	(116,271)
Disminución de Otros Pasivos		
<b>Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>(320,073)</b>	<b>116,271</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo</b>	<b>(262,799)</b>	<b>524,831</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	<b>1,467,227</b>	<b>1,086,096</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>1,204,428</b>	<b>1,610,927</b>